
Pref. Anaj a-MA 
Folha G 
Rúbrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 

Emitida em: 12 de abril de 2021 

PROTOCOLO DE ENTREGA 

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, emitida em 12 de abril de 2021, 
para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma. 

EMPRESA: In j, i 

ENDEREÇO: ,  f• „ 

TW;IÁ,110 filky l ,,2 4 ,- -

BAIRRO: CIDADE: UF: 
ii-de/e1) 

/ 14A-

CEP: _ 
6,ç_ OU - 3,6b 

CNPJ: 
A 3 j i c211/000 -1 -- 89 

EMA IL: FONE: 

, ,ef.G.ra.C.a0e-m j,0~. . eQ.44 -41 (qk) 202-6,L SO.,0 
DATA DO 
RECEBIMENTO: 

1 
../o / 0 / 62 Á, REP SÁVEL SSINATURA DO 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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Pref. Anajatuba-MA 
Folha LLT 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS 

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados 
requeridos na planilha abaixo (preço unitário e total) referente a eventual contratação de 
empresa especializada no fornecimento de reagentes laboratoriais, para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anajatuba/MA, conforme modelo de 
pesquisa de preços em anexo, e entregar em até 05 (cinco) dias úteis a contar do 
recebimento deste, no Setor de Compras desta Prefeitura Municipal, localizado na Rua 
Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA, em dias úteis, no horário 
das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas). 

A pesquisa de preços poderá ser preenchida a próprio punho ou elaborada e 
impressa por qualquer processo eletrônico. 

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção da 
"PLANILHA DE PREÇOS DE MERCADO". Certo de contarmos com o pronto atendimento 
a esta solicitação, reiterarmos nossos mais sinceros votos de consideração. 

A empresa deverá fornecer os preços praticados atualmente pela mesma para os 
itens constantes da planilha abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 
ITE 
M ESPECIFICAÇÃO 

UNID 
. 

QUANT 
. 

1. ABX BASOLYSE II 1LITRO (P60/60C+/ES60/XL80/XLR) FR 60 
2. ABX CLEANER 1 LITRO (PENTRA, YUMIZEN H5000) FR 80 
3. ABX EOSINOFIX 1 LITRO (PENTRA 60/E560,XL80/XLR) FR 80 
4. ABX LYSEBIO 0,4 (PENTRA 60/60C + /ES60/XL80/XLR) FR 80 
5. ABX MINOCAL 2ML — TO. BRANCA FR 12 
6. ABX MINOCLAIR FR 24 
7. ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM (REF. 140-1/100) KIT 90 
8. AEO TURBIQUEST PLUS — REF, 333 — 1/50 KIT 20 

9. AEO TURBIQUEST PLUS — REF. 333-1/50 FR 12 

10. ALBUMINA (REF. 19-1/250) KIT 30 

11. ALT/GOT LIQUIFOR - REF 109-4/30 KIT 90 
12. ALT/GPT LIQUIFOR - REF 108-4/30 KIT 90 

13. AMILASE CNPG LIQUIFORM (REF. 142-2/30) KIT 24 

14. BETATEST — REF 712T-25 25T KIT 150 

15. BILI-D LIQUIFOR — REF 93-1/104 KIT 36 
16. BILI-T LIQUIFOR — REF 94-1/104 KIT 36 

17. C4 TURBIQUEST — RF. 355— 1/24 KIT 20 

18. CALCIO ARSENAZO LIQUIFORM — REF. 95-2/50 KIT 36 

19. CALCIO LIQUIFORM (REF. 90-2/60 120T)  KIT 30 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 888, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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Pref. Anajatuba-MA 

Folha CL 
Rútoka 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA 

CNPj: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

20. CALIBRA H (REF. 80-6) KIT 24 
21. CISTATINA C TURBIQUEST PLUS REF 350 KIT 30 
22. CK MB LIQUIFORM - REF. 118-2/30 KIT 24 
23. CK NAC LIQUIFORM - REF. 117-2/30 KIT 24 
24. CLORETOS LIQUIFORM -REF. 115-1/50 KIT 12 
25. COLESTEROL HDL (REF. 13-50) KIT 50 
26. COLESTEROL LIQUIFORM (REF. 76-2/100) KIT 150 
27. COLINESTERASE LIQUIFORM - REF. 139-1/30 KIT 20 
28. CREATININA (REF. 35-100 144T) KIT 20 
29. CREATININA K (REF. 96-300) KIT 36 
30. DENGUE C/20 KIT 30 
31. FE LIQUIFORM - REF 91-2/50C KIT 36 
32. FERRITINA TURBIQUEST PLUS - REF. 334-1/50 KIT 24 
33. FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM (REF. 79-4/30) KIT 24 
34. FOSFORO UV LIQUIFORM ( REF. 12-200) KIT 36 
35. FR TURBISQUEST PLUS - REF. 332-1/50 KIT 24 
36. GAMA GT LIQUIFORM (REF. 105-2/30) KIT 60 
37. GLICOSE LIQUIFORM (REF. 133-1/500) KIT 100 
38. HBA1C TURBIQUEST REF. 385-1/40 KIT 24 
39. HBSAG C/20 KIT 30 
40. HCV C/20 KIT 30 
41. HDL (REF. 145-1/80) KIT 90 
42. IGA TURBIQUEST REF 358-1/20 KIT 24 
43. IGG TURB - REF 359-1/30 - LBNX 560 KIT 24 
44. IGM TURIQUEST REF. 360 1/20 KIT 24 
45. LACTATO ENZIMATICO REF. 138-1/50 KIT 20 
46. LDH LIQUIFORM (REF. 86-2/30) KIT 36 
47. LIPASE LIQUIFORM (REF. 107-3/16) KIT 36 
48. MAGNÉSIO (REF. 50-200) KIT 24 
49. MICROALBUMINURIA TURB PLUS - REF. 348-1/30 KIT 18 
50. PCR TRUBIQUEST PLUS - REF. 331-1/50 KIT 36 
51. PCR ULTRA TRUBIQUEST PLUS - REF. 335-1/50 KIT 24 
52. PROTEÍNAS TOTAIS (REF. 99-250) KIT 36 
53. QUALITROL 1 H (REF. 71-6) KIT 24 
54. SANGUE OCULTO IFOBT (REF. 112K7-20 20T) KIT 45 
55. SENSIPROT - REF. 36-200 KIT 24 
56. TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM (REF. 87-2/100) KIT 120 
57. URÉIA UV LIQUIFORM (REF. 104-4/50) KIT 80 

58. URIQUEST PLUS I - REF. 150/150 11 PARAMETROS 150T 
ÁCIDO ASCÓRBICO 

KIT 150 

59. VDRL SIFILIS - REF. 501 1 X 5 ML 250T  KIT 120 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA 
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Pref. Anajatuba-IVIA 

Ri:1hr 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

O prazo de validade da pesquisa não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias. 

ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA 
Coordenadora do Setor de Compras 

Decreto n° 020/2021 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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Pret Anajat ba-MA 

Folha 

RútiriLa 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 

MODELO DE PESQUISA DE PREÇOS 

"EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA" 

AO 
SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
Referente à solicitação de pesquisa de preços. 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, encaminhamos nossa pesquisa de preços ao Município de 
ANAJATUBNMA, conforme as especificações constantes da solicitação de pesquisa de 
preços: 

EMPRESA: 
CNPJ: 
Endereço:  

PLANILHA DE PREÇOS DA PESQUISA: 

Item Descrição UNI 
D. 

QUAN 
T. 

V. Unit. 
R$ 

V. Total 
R$ 

Total Estimado total 

Valor total por extenso: 

Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, 
benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. 

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de 
assinatura. 

xxxxxxxxxx, em xxxxxxxxxxxx de de xxxxxxxxxx. 

(Nome e assinatura do responsável pela empresa) 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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Prefeitura Municipal de Anafai,' MA. 
Proposta para compra de material de laboratorial par 
São Luis, 15 de abril de 2021 
COT/IÇÁ° DA PROPOSTA 

unicipio de anaiatuba 

Pref. AnaJatoba-MA 

Folha 

ITEM ESPECIFICAÇÃO ti ID QUANT Vi. UNrt VI TOTAL MARCA 
1.• ABX SASOLYSE. II ILITRO (E60160C+/E560/XL80/X1R) ÉR 60 94,26 5.655,60 HORIBA 

ABX CLEANER 1 LITRO IPENTRA, YUMIZEN H5000, FR 80 82,48 6 598,40 HORIBA 
ABX EOSINOFI X 1 LITRO (PENTRA 60,E560X180/XLR) R 80 447,80 35824,00 HORIBA 

4 ABX LYSESIO i.,4 (PENTEIA 60/60C . /ES60/X130/X1R) =p 80 377 09 0.1 7,20 HORIBA 
5 X MINOCAL 2ML - 0„BRANCA 

,_ 
12 2.110,33 25.323,95 HORIBA 

AI:IX NUNOCLAIR 24 120f/ 2.898,48 HORIBA 
ACIDO URICO UQUIFORM - REF 140-1/100 KIT 90 74 08 6 667, LASTEST 

O TURBIQUEST PLUS - EF 33 -1/50 K IT -yrs ...,.. 1116,64 22.332,80 LABTEST 

9 AEO TURSIQUEST PLUS - REF. 333-1/50 KIT 12 1.775,41 21.3 4 2 LABTEST 

10 ALBUMINA - REF. 19-1/2.50 KIT 30 64,40 193200 LABTEST 

1 AST/G0 I LIQUIFORM - REF 109-4/30 KIT 90 133,00 1197000 LASTEST 

2 ALT/GPT LIQU FORM - REF. 108 -4/30 KIT 90 141,72 12.754,80 LABTEST 

3 AMILASE CNPG LIQUIÉORM - REF. 142-2/30 KIT 24 420,00 10.080,00 ' LASTEST 

14 BETATEST - RET. /12125217 Kl I 150 59,12 886800 SETATEST 

15 BILI-D LIQUIEC.PRNI - REF, 93-1/104 13827 4., 77,72 TF.ST 

16 1311-7 LIQUIFORM - REF 94-1/104 ki r 36 135,07 .862,5 LASTEST 

17 ti TURBIQUEST - REF. 355-1/24 K`.7 20 19500 3.900,00 LABIESI

18 CIO ARSENA20 UQUIEORM - REF . 95-2/50 KIT 36 164,09 5907,24 , LABTEST 

19 CALCIO LIQUIF ORM REF. 90-2/60 1201 KIT 30 119,89 3396,70 LASTEST 

20 CALIBRA H R :;. 80,6 KIT 24 422,24 10 133 76 LABTEST 

e . CISTATINA C TURBIQUEST PLUS* REF 350 KIT 30 187,00 5.610,00 LABTEST 

22 CXMBUCUIFORW - REF. 118,2/30 K.1 24 666,24 15.989,76 LABTEST 

23 NAC LIQUIFORM - REF. 117-2/30 KIT 24 268,64  6447,36 LABTEST 

24 CLORETOS LIOUIFORM • REF .1S 1/50 KIT 12 39 1127 j. j 
. LABTEST 

25 COLESTEROLHOL- RE .13 50 K T 50 3/12 185600 LABTEST 

26 COLESTEROL LIQUIFO9M REF. 7b 2/100 KIT 150 13 76 19914,00 LA8TES

27 COLINESTERASE UQUIFORM - REF. 139-1/30 KIT 20 17144 3428 80 LABTEST 

28 CREATININA . REF, 00 1447 Kl! 20 6860 132,00 LABT 5 

29 CRER TININA X - REF. 96-300 KIT 36 66,76 , 2.403,36 LABTEST 

30 DENGUE 0/20 - KIT 30 25000 500,00 LASTEST 

31 FE LIQUIFORIV . REF 91 2 KIT 36 210 51 2.578,36 L4BTEST 

32 FERRITINA TURSIQUEST PLUS - REF. 334-1/50 KIT 24 1 2 5 77 30,138,48 LABTEST 

33 FOSEATASE At CALINA UQUIFORM - REF 79 4/ 0 101 24 149,71 3393,04 LABTEST 

4 FOSFORO UV LIQUIFORM - REF. 12-200 'IT 36 251 79 9064,44 LASTEST.

35 FR TURBIOUEiT PLUS - REF. 3 0 KIT 24 7 , TE » 



1 

36 GAMA GT LIQUIFORM REr. 105-2/30 KIT 60 102,64 6.158040 LASTEST 

37 GLICOSE LIQUIFORM - REF„ 133-1/00 KrT 100 80,82 8.082,00 LASTEST 

38 HBA1C TURBIQUEST - REF. 385-1/40 KTT 
.. 25,02 aaoc,4e, L.413Tf-5T 

39 HESSAG C/20 KIT 30 180,00 5,400,00 LASTEST 

40 HCV C/20 KIT 30 200,00 6.000,00 LASTEST 

41 ROL - REF. 145-1/80 KIT 90 465,85 41.926,50 LASTEST 

42 IGA TURBIQUEST - FIEF, 3584/20 KIT : ,e0 4,680,00 LASTEST 

43 IGG TuRIL - RU-. 353-1 /30- LOW 580 195,00 Lf,RJ)flfl LASTEST 

44 IGN4 TURBIQUEST REF. 1/20 Kit 24 195,00 4.680,00 LASTEST 

45 LACTATO ENZIMATICO - REP. 138-1/50 'KIT 20 202,74 4.054,80 LAEITE.S"T 

I 46 WH LIQUIFORM - REF. 86,2/30 ' 36 10,S 3,943,80 LAErresT 
PASE1IQUIFORM - REf. 107-1/16 kl7 36 870,00 313-20,00 LASTEST 

— 
'NES10 F. 50-220 k , T 24 87,58 2,101,92 LASTEST 

49 ROAL8UMINURIA TURB pttiS - REF. 348-1/30 K T 18 398,00 7,164,00 LASTEST 

50 PCR TURBIQUEST PLUS -10. 33 -1/50 KIT 36 39800 14.328,00 LASTEST 
S1 PCR UCTRATURSIQUE3IPLUS - REF. 335-1/50 KIT 24 180,00 18720,00 LASTEST 

SZ °TEIMAS TOTAIS - F 99-250 KIT 36 47,54 1.711,44 IA TEST 

, SI QUAUTROL 114- REF. 71-6 KIT 24 450,00 10,800.00 LASTEST 

-,,-
54 SANGUE OCULTO JPOST REF. 112K7-2020T KIT 45 151,96 6,838,20 LASTEST 

55 SENSIPROT - REF. 36-200 KIT 24 220,44 5190,56 LASTEST 

56 TRIGUCERIDES UWFORM REF. 87-2/100 KIT :20 i 333,45 40.014,00 LASTEST 

'57 UREIA UV UQUIFORNA - REF. 104-4150 KIT 80 216,74 12299,20 LASTEST 

5A 
URIQUEST PLUSI"-: RE -i?... 1§0/I50 11 PARAMETROS 1

. 
,CCMCg 

KIT 150 235 72 35.358, 00 ("TEST 
_ 

59 DRI. SIRIS - REF. 501 X 5 I. 5 r KFT 120 58,37 7,004,40 1 LASTEST 

VALOR DO LOTE D5 670.892,68 

Seiscerrtos e. ema mit, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos 

' -de da Proposto - 60 dias 
de Entrega- 3 dias 

Forntaeagantento - 30 dias 

Rodri s de Sousa 
Empresário 
n' 014.306.372-34 

C.1 '1'7778593-2 SSP/MA. 
Administrador 

Casado 
Brasiki 



Anaja ub 

• 

Folha 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA ""a 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 Ana'a" 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Folha 

RüLjj 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

a-MA 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 

Emitida em: 12 de abril de 2021 

PROTOCOLO DE ENTREGA 

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, emitida em 12 de abril de 2021, , 
para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma. 

EMPRESA: D R REPRESENTAÇÕES LTDA 

ENDEREÇO: RUA DA FAZENDA N. 400 

BAIRRO: FLORA RICA CIDADE: BALSAS UF: MA 

CEP: 65.800-000 

CNPJ: 04.954.908/0001-95 

EMAIL: distribuidorarochafarma©gmailcom FONE: 99-35413526 

DATA DO 
RECEBIMENTO: 
12 / 04 /2021 

D. R. Repfesentações Ltda 
Rua da Fazenda 400- Flora Rica 
Cep: 65.800-000 Balsas-MA 
CNPJ: 04.954.908/0001-95 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
rref. Ana "-Zuba-MA Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — M&iha

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS 

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados 
requeridos na planilha abaixo (preço unitário e total) referente a eventual contratação de 
empresa especializada no fornecimento de reagentes laboratoriais, para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anajatuba/MA, conforme modelo de 
pesquisa de preços em anexo, e entregar em até 05 (cinco) dias úteis a contar do 
recebimento deste, no Setor de Compras desta Prefeitura Municipal, localizado na Rua 
Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA, em dias úteis, no horário 
das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas). 

A pesquisa de preços poderá ser preenchida a próprio punho ou elaborada e 
impressa por qualquer processo eletrônico. 

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção da 
"PLANILHA DE PREÇOS DE MERCADO". Certo de contarmos com o pronto atendimento 
a esta solicitação, reiterarmos nossos mais sinceros votos de consideração. 

A empresa deverá fornecer os preços praticados atualmente pela mesma para os 
itens constantes da planilha abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 
ITE 
M ESPECIFICAÇÃO 

UNID 
. 

QUANT 
. 

1. ABX BASOLYSE II 1LITRO (P60/60C+/ES60/XL80/XLR) FR 60 
2. ABX CLEANER 1 LITRO (PENTRA, YUMIZEN H5000) FR 80 
3. ABX EOSINOFIX 1 LITRO (PENTRA 60/ES60,XL80/XLR) FR 80 
4. ABX LYSEBIO 0,4 (PENTRA 60/60C + /ES60/XL80/XLR) FR 80 
5. ABX MINOCAL 2ML — TO. BRANCA FR 12 
6. ABX MINOCLAIR FR 24 
7. ÁCIDO (RICO LIQUIFORM (REF. 140-1/100) KIT 90 
8. AEO TURBIQUEST PLUS — REF, 333 — 1/50 KIT 20 

9. AEO TURBIQUEST PLUS — REF. 333-1/50 FR 12 
10. ALBUMINA (REF. 19-1/250) KIT 30 

11. ALT/GOT LIQUIFOR - REF 109-4/30 KIT 90 
12. ALT/GPT LIQUIFOR - REF 108-4/30 KIT 90 

13. AMILASE CNPG LIQUIFORM (REF. 142-2/30) KIT 24 

14. BETATEST — REF 712T-25 25T KIT 150 

15. BILI-D LIQUIFOR — REF 93-1/104 KIT 36 
16. BILI-T LIQUIFOR — REF 94-1/104 KIT 36 

17. C4 TURBIQUEST — RF. 355 — 1/24 KIT 20 

18. CALCIO ARSENAZO LIQUIFORM — REF. 95-2/50 KIT 36 

19. CALCIO LIQUIFORM (REF. 90-2/60 120T) KIT 30 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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Folha 
Mita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
ret AnaJatuba-MA Rua Benedito Leite 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MAFolha 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rútrica, 

20. CALIBRA H (REF. 80-6) KIT 24 
21. CISTATINA C TURBIQUEST PLUS REF 350 KIT 30 
22. CK MB LIQUIFORM - REF. 118-2/30 KIT 24 
23. CK NAC LIQUIFORM - REF. 117-2/30 KIT 24 
24. CLORETOS LIQUIFORM - REF. 115-1/50 KIT 12 
25. COLESTEROL HDL (REF. 13-50) KIT 50 
26. COLESTEROL LIQUIFORM (REF. 76-2/100) KIT 150 
27. COLINESTERASE LIQUIFORM - REF. 139-1/30 KIT 20 
28. CREATININA (REF. 35-100 144T) KIT 20 
29. CREATININA K (REF. 96-300) KIT 36 
30. DENGUE C/20 KIT 30 
31. FE LIQUIFORM - REF 91-2/50C KIT 36 
32. FERRITINA TURBIQUEST PLUS - REF. 334-1/50 KIT 24 
33. FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM (REF. 79-4/30) KIT 24 
34. FOSFORO UV LIQUIFORM ( REF. 12-200) KIT 36 
35. FR TURBISQUEST PLUS - REF. 332-1/50 KIT 24 
36. GAMA GT LIQUIFORM (REF. 105-2/30) KIT 60 
37. GLICOSE LIQUIFORM (REF. 133-1/500) KIT 100 
38. HBA1C TURBIQUEST REF. 385-1/40 KIT 24 
39. HBSAG C/20 KIT 30 
40. HCV C/20 KIT 30 
41. HDL (REF. 145-1/80) KIT 90 
42. IGA TURBIQUEST REF 358-1/20 KIT 24 
43. IGG TURB - REF 359-1/30 - LBNX 560 KIT 24 
44. IGM TURIQUEST REF. 360 1/20 KIT 24 
45. LACTATO ENZIMATICO REF. 138-1/50 KIT 20 
46. LDH LIQUIFORM (REF. 86-2/30) KIT 36 
47. LIPASE LIQUIFORM (REF. 107-3/16) KIT 36 
48. MAGNÉSIO (REF. 50-200) KIT 24 
49. MICROALBUMINURIA TURB PLUS - REF. 348-1/30 KIT 18 
50. PCR TRUBIQUEST PLUS - REF. 331-1/50 KIT 36 
51. PCR ULTRA TRUBIQUEST PLUS - REF. 335-1/50 KIT 24 
52. PROTEÍNAS TOTAIS (REF. 99-250) KIT 36 
53. QUALITROL 1 H (REF. 71-6) KIT 24 
54. SANGUE OCULTO IFOBT (REF. 112K7-20 20T) KIT 45 
55. SENSIPROT - REF. 36-200 KIT 24 
56. TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM (REF. 87-2/100) KIT 120 
57. URÉIA UV LIQUIFORM (REF. 104-4/50) KIT 80 
58 

. 
URIQUEST PLUS I - REF. 150/150 11 PARAMETROS 150T 
ACIDO ASCÓRBICO 

KIT 150

59. VDRL SIFILIS - REF. 501 1 X 5 ML 250T  KIT 120 
SETOR DE COMPRAS 

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA 
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Radita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA rer' Anaj ta -MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO " Lf" 

O prazo de validade da pesquisa não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias. 

ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA 
Coordenadora do Setor de Compras 

Decreto n° 020/2021 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490000, Anajatuba — MA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA P'ref. Anaja uba-MA 

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA2 \ 
CNPJ: 06.002.372/0001-33 RÚLTiLa 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 

MODELO DE PESQUISA DE PREÇOS 

"EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA" 

AO 
SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
Referente à solicitação de pesquisa de preços. 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, encaminhamos nossa pesquisa de preços ao Município de 
ANAJATUBA/MA, conforme as especificações constantes da solicitação de pesquisa de 
preços: 

EMPRESA: 
CNPJ: 
Endereço:  

PLANILHA DE PREÇOS DA PESQUISA: 

Item Descrição UNI 
D. 

QUAN 
T. 

V. Unit. 
R$ 

V. Total 
R$ 

Total Estimado total 

Valor total por extenso: 

Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, 
benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. 

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de 
assinatura. 

xxxxxxxxxx, em xxxxxxxxxxxx de de xxxxxxxxxx 

(Nome e assinatura do responsável pela empresa) 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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pret AnajatubfrMA 

O R REPRESENTAÇÕES LTDA 

CNP): 04.954.908/0001-95 

RUA DA FAZENDA N° 400, FLORA RICA 

TEL. (99) 3541.3526 / 3541.3103 

E-MAIL : distribuidorarochafarrna@gmail.com 

À Prefeitura Municipal de Ana jatuba - MA 

' Secretaria Municipal de Saúde 

, Setor de Compras 

É com grande satisfação que apresentamos nossa Proposta Comerciai para Vsa.Apreciação, em quaisquer duvidas gentileza entrar em 
contato. 

Anaja"ub 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

MATERIAL DE LABORATORIO 
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VL UNIT VALOR TOTAL 

1 ABX BASOLYSE II I LITRO (P60/60C+/ES60/XL80/X1,11) FR 60 RS 108.40 R$ 6.504,00 
2 ABX CLEANER 1 LITRO (PENTRA, YUMIZEN H5000) FR 80 RI 94,85 RI 7.588,00 

3 ABX EOSINOFIX 1 LITRO (PENTRA 60/ES60,X1.80/XLR) FR 90 RI 514,97 RS 41.197,60 
4 ABX LYSE1110 0,4 (PENTRA 60/60C + /E560/XL130/XLR) FR 80 RI 433,65 RS 34.692,00 

5 ABX MINOCAL 2ML - TO. BRANCA FR 12 R$ 2.426,88 RS 29.122,56 

6 ABX M1NOCLAIR FR 24 RS 138,89 R$ 3.333.36 

7 ACIDO URICO LIQUIFORM - REF. 140-1/100 KIT 90 1 RI 85,19 RI 7.667,10 ' 

8 ' AEO TURBIQUEST PLUS - REF. 333-1/50 KIT 20 RI 1.284,14 ' RS 25.682,130 

O AEO TURFIQUEST PLUS - REF. 333-1/50 KIT 12 RS 2.041,72 RS 24.500,64 ' 

10 ALBUMINA - REF. 19-1/250 KIT 30 RI 74,06 RS 2.221,80 

11 AST/GOT LIQUIFORM - REF 109-4/30 KIT 90 R$ 152,95 RS 13.765,50 

12 ALT/GPT LIQUIFORM - REF. 108-4/30 KIT ' 90 RS 162.98 RI 14.668,20 

13 AMILASE CNPG LIQUIFORM - REF. 142-2/30 ' KIT ' 24 RI 483,00 RS 11.592,00 

14 BETATEST - REF. 712T-25 25T KIT 150 RI 67,99 RI 10.198,50 

15 BILI-D LIQUIFORM - REF. 93-1/104 KIT 36 

' 

RS 159,01 fts 5.724,36 

' 16 BILI-T LIQUIFORM- REF. 94-1/104 1(17 

' 

36 RS 155,33 RS 5391,88 

17 ' C4 TURBIQUEST - REF. 355-1/24 KIT 20 RS 22425 RS 4.485,00 

18 CALCIO ARSENAZO LIQUIFORM - REF . 95-2/50 KIT 36 , RS 188,70 RS 6.793.20 

19 CALCIO LIQUIFORM REF. 90-2/60 120T. KIT 30 RS 137,87 RS 4.136,10 

20 CALIBRA H - REF. 80-6 KIT 24 RS 485,58 RS 11,653,92 

21 C,ISTATINA C TURBIQUEST PLUS* REF 350 KIT 30 RS 215,05 RI 6.451.50 

22 CK MB LIQUIFORM - REF. 118-2/30 KIT 24 R$ 766,18 RS 18.388,32 

23 CK NAC C IQUIFORM - REF. 117-2/30 KIT 24 , RS 308,94 RI 7.414,56 
, 

24 CLORETOS LIQUIFORM - REF. 115-1/50 KIT 12 RI 108.08 RS 

RS 

1296,96 ,

2.134,50 25 COLESTEROL HDL - REF. 13-50 KIT 50 RS 42,69 

26 COLESTEROL LIQUIFORM - REF. 76-2/100 KIT 150 RS 152,67 RI 22,900,50 

27 COLINESTERASE LIQUIFORM - REF. 139-1/30 KIT 20 RI 197,16 RI 3,943,20 

28 CREAT1MNA - REF. 35-100 144T KIT 20 RS 78,89 RI 

' 

1.577,80 

29 CREATININA K - RF,F. 96-300 KIT 36 RS 73,77 RS 2,655,72 

30 DENGUE C/20 KIT 30 RS 287,50 RS 8.625,00 

31 FE LIQUIFORM - REF 91-2/50C KIT 36 R$ 242,09 RS 8.71524 

32 FERI:U*1'1NA TURBIQUEST PLUS - REF. 334-1/50 KIT 24 RI 1.444,14 RI 34,659,36 

33 FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM - REF. 79-4/30 KIT 
1.--

24 RS 172,17 RI 4.132,08 

34 FOSFORO IN LIQUIFORM - REF. 12-200 KIT 36 RS 289,56 RI 10.424,16 

35 FR TUR60QUEST FLUs - REF. 33z. ii 50 ..,-, .4. n.".1.42 RY

36 GAMA GT LIQUIFORM - REF. 105-2/30 KIT 60 RI 119,04 RS 7.08140 

37 GLICOSE LIQUIFORM - REF. 133-1/500 KIT 100 RS 92,94 RI 9.294,00 

38 HBA1C TURBIQUEST - REF. 385-1/40 KIT 24 RI 948,77 RS 22.770,48 

39 RBSAG C/20 Krr 30 RI 207,00 RS 6.210,00 

40 FICV C/20 KIT 30 RS 230,00 R$ 6.900,00 

Rua da Fazenda, n.9 400- Flora Rica CEP:65800-000 Balsas-MA FoneFax: (99)3541-3526 CNPI:19. -95LtdIJ.: 12.217.981-1 

distribuidorarochafartna@gmail.com Rua da F 400 Flora Rica 
Cep: 05.800-000 Balsas-MA 
CNN: 04.954,908/0001-95 



41 HM, - REF. 145-1/80 KIT 90 R$ 535,73 R$ 48.215,70 

42 
fUt 

IGA TURBIQUEST - REF. 358-1/20 
tta 

KIT 24 R$ 224,25 RI 5.382,00 
43 IGG TURB - REF. 359-1/30 - LBMX 560 KIT 24 R$ 257,89 R$ 6.199,36 
44 ICM TURBIQUEST REF. 360 1/20 KIT 24 R$ 224,25 R$ 5.382,00 
45 LACTATO ENZIMÁTICO- REF. 138-1/50 KIT 20 R$ 233,15 R$ 4.663,00 
46 LDH LIQUIFORM - REF. 86-2/30 KIT 36 R$ 125,98 R$ 4.535,28 
47 LIPASE LIQUIFORM - REF. 107-3/16 KIT 36 R$ 1.000,50 RI 36.018,00 
48 MAGNESIO - REF. 50-200 KIT 24 R$ 100,72 RS 2.417,28 

49 MICROÁLBUMINURIA TURB PLUS- REF. 348-1/30 KIT 18 R$ 457,70 RI 8.238,60 

50 PCR TURBIQUEST PLUS - REF. 331 -1/50 KIT 36 R$ 457,70 R$ 16.477,20 

51 PCR ULTRA TURBIQUEST PLUS - REF. 335-1/50 KIT 24 R$ 897,00 RI 21.528,00 
52 PROTEINÁS TOTAIS - REF. 99-250 KIT 36 R$ 54,67 RI 1.968,12 

53 QUALITROL 1H - REF. 71-6 KIT 24 R$ 517,50 RI 12.420,00 

54 SANGUE OCULTO IFOBT REF. 112K7-20 20T KIT 45 R$ 174,75 R$ 7.863,75 

55 SENSIPROT - REF. 36-200 KIT 24 RI 253,51 RI 6.084,24 

56 TRIGLICER IDES LIQUIFORM REF. 87-2/100 KIT 120 R$ 383,47 R$ 46.016,40 

57 UREIA IN LIQUIFORM - REF. 104-4/50 KIT 80 RI 248,68 R$ 19.894,40 

58 URIQUEST PLUS 1- REF. 150/15011 PARAMETROS 150T ÁCIDO ASCORBICO KIT 150 R$ 271,08 RI 40.662,00 

59 VDRL SIFILIS - REF. 501 1 X 5 ML 250T KIT 120 RI 67,13 R$ 8.055,60 

' VALOR TOTAL R$ 772.227,31 

setecentos e setenta e dois mil duzentos e vinte e sete reais e trinta e um centavos 

Atentar-se as condições abaixo descritas: 

Prazo de entrega: 

7 (sete) dias Ute s 

sobre o Pagamento: 

15 dias 

Validade da proposta: 

A validade desta proposta é somente de 60 Dias. 

Balsas -MA 15 de Abril 2021 

Anaja 

içoiha 

Rt'it rka 

D R. 
ltda 

Rua r da 
Rica 

COp: 65 800-000 Balsas-MA 

CNPJ: 04 954 90E310001-95

a-mA 

Rua da Fazenda, n.9 400- Flora Rica CEP:65800-000 Balsas-MA FoneFax: (99)3541-3526 CNP': 04.954.908/0001-95 1.E.: 12.217.981-1 

distribuidorarochafarma@gmail.com 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 Pref. Anajatuba-MA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Folha 

RúLrica 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 

Emitida em: 12 de abril de 2021 

PROTOCOLO DE ENTREGA 

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, emitida em 12 de abril de 2021, 
para oferecim r ç de preços, objeto dos itens constantes da mesma. 

EMPRESA: u) 

kQM,kjL vuto 'y vut VO4 

ENDEREÇO: 

0Q, /-t, M'
BAIRRO: CIDADE: 

tzbuLç 
: 

CEP:

CNPJ: e (.3 scsz M. 10001

EIVIAIL: C. O ut, t~ elQu vuat.9 . civ„JONE : % , N40 -4 3 

DATA DO 17 
RECEBIMENTO: 

00Ce Odt)C 
/, fl)l'e /7Â '

ASSINATURA DO REPSPOSÁVEL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Folha 

Rarica 

re1C. Ana'atuba-MA 

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO 

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS 

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados 
requeridos na planilha abaixo (preço unitário e total) referente a eventual contratação de 
empresa especializada no fornecimento de reagentes laboratoriais, para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Anajatuba/MA, conforme modelo de 
pesquisa de preços em anexo, e entregar em até 05 (cinco) dias úteis a contar do 
recebimento deste, no Setor de Compras desta Prefeitura Municipal, localizado na Rua 
Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA, em dias úteis, no horário 
das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas). 

A pesquisa de preços poderá ser preenchida a próprio punho ou elaborada e 
impressa por qualquer processo eletrônico. 

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção da 
"PLANILHA DE PREÇOS DE MERCADO". Certo de contarmos com o pronto atendimento 
a esta solicitação, reiterarmos nossos mais sinceros votos de consideração. 

A empresa deverá fornecer os preços praticados atualmente pela mesma para os 
itens constantes da planilha abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 
ITE 
M ESPECIFICAÇÃO 

UNID 
. 

QUANT 
. 

1. ABX BASOLYSE II 1LITRO (P60/60C+/ES60/XL80/XLR) FR 60 
2. ABX CLEANER 1 LITRO (PENTRA, YUMIZEN H5000) FR 80 

3. ABX EOSINOFIX 1 LITRO (PENTRA 60/ES60,XL80/XLR) FR 80 

4. ABX LYSEBIO 0,4 (PENTRA 60/60C + /ES60/XL80/XLR) FR 80 
5. ABX MINOCAL 2ML — TO. BRANCA FR 12 

6. ABX MINOCLAIR FR 24 

7. ÁCIDO CRICO LIQUIFORM (REF. 140-1/100) KIT 90 

8. AEO TURBIQUEST PLUS — REF, 333 — 1/50 KIT 20 

9. AEO TURBIQUEST PLUS — REF. 333-1/50 FR 12 

10. ALBUMINA (REF. 19-1/250) KIT 30 

11. ALT/GOT LIQUIFOR - REF 109-4/30 KIT 90 

12. ALT/GPT LIQUIFOR - REF 108-4/30 KIT 90 

13. AMILASE CNPG LIQUIFORM (REF. 142-2/30) KIT 24 

14. BETATEST — REF 712T-25 25T KIT 150 

15. BILI-D LIQUIFOR — REF 93-1/104 KIT 36 

16. BILI-T LIQUIFOR — REF 94-1/104 KIT 36 

17. C4 TURBIQUEST — RF. 355 — 1/24 KIT 20 

18. CALCIO ARSENAZO LIQUIFORM — REF. 95-2/50 KIT 36 

19. CALCIO LIQUIFORM (REF. 90-2/60 120T)  KIT 30 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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Pref. AnAkalio tia-MA 
Folha 

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - M. 
Folha 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
&IV  

, ,."najaZu - -MA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ: 06.002.372/0001-33 

R111rica .

20. CALIBRA H (REF. 80-6) KIT 24 
21. CISTATINA C TURBIQUEST PLUS REF 350 KIT 30 
22. CK MB LIQUIFORM - REF. 118-2/30 KIT 24 
23. CK NAC LIQUIFORM - REF. 117-2/30 KIT 24 
24. CLORETOS LIQUIFORM - REF. 115-1/50 KIT 12 
25. COLESTEROL HDL (REF. 13-50) KIT 50 
26. COLESTEROL LIQUIFORM (REF. 76-2/100) KIT 150 
27. COLINESTERASE LIQUIFORM - REF. 139-1/30 KIT 20 
28. CREATININA (REF. 35-100 144T) KIT 20 
29. CREATININA K (REF. 96-300) KIT 36 
30. DENGUE C/20 KIT 30 
31. FE LIQUIFORM - REF 91-2/50C KIT 36 
32. FERRITINA TURBIQUEST PLUS - REF. 334-1/50 KIT 24 
33. FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM (REF. 79-4/30) KIT 24 
34. FOSFORO UV LIQUIFORM ( REF. 12-200) KIT 36 
35. FR TURBISQUEST PLUS - REF. 332-1/50 KIT 24 
36. GAMA GT LIQUIFORM (REF. 105-2/30) KIT 60 
37. GLICOSE LIQUIFORM (REF. 133-1/500) KIT 100 
38. HBA1C TURBIQUEST REF. 385-1/40 KIT 24 
39. HBSAG C/20 KIT 30 
40. HCV C/20 KIT 30 
41. HDL (REF. 145-1/80) KIT 90 
42. IGA TURBIQUEST REF 358-1/20 KIT 24 
43. IGG TURB - REF 359-1/30 - LBNX 560 KIT 24 
44. IGM TURIQUEST REF. 360 1/20 KIT 24 
45. LACTATO ENZIMATICO REF. 138-1/50 KIT 20 
46. LDH LIQUIFORM (REF. 86-2/30) KIT 36 
47. LIPASE LIQUIFORM (REF. 107-3/16) KIT 36 
48. MAGNÉSIO (REF. 50-200) KIT 24 
49. MICROALBUMINURIA TURB PLUS - REF. 348-1/30 KIT 18 

50. PCR TRUBIQUEST PLUS - REF. 331-1/50 KIT 36 
51. PCR ULTRA TRUBIQUEST PLUS - REF. 335-1/50 KIT 24 
52. PROTEÍNAS TOTAIS (REF. 99-250) KIT 36 
53. QUALITROL 1 H (REF. 71-6) KIT 24 
54. SANGUE OCULTO IFOBT (REF. 112K7-20 20T) KIT 45 
55. SENSIPROT - REF. 36-200 KIT 24 
56. TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM (REF. 87-2/100) KIT 120 
57. URÉIA UV LIQUIFORM (REF. 104-4/50) KIT 80 
58. URIQUEST PLUS I - REF. 150/150 11 PARÂMETROS 150T 

ÁCIDO ASCÓRBICO 
KIT 150 

59. VDRL SIFILIS - REF. 501 1 X 5 ML 250T  KIT 120 
SETOR DE COMPRAS 

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP, 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

O prazo de validade da pesquisa não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias. 

ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA 
Coordenadora do Setor de Compras 

Decreto n° 020/2021 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65,490.000, Anajatuba — MA 



Pref. An 

Folha 

¡ta 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO 

MODELO DE PESQUISA DE PREÇOS 

"EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA" 

AO 
SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
Referente à solicitação de pesquisa de preços. 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, encaminhamos nossa pesquisa de preços ao Município de 
ANAJATUBA/MA, conforme as especificações constantes da solicitação de pesquisa de 
preços: 

EMPRESA: 
CNPJ: 
Endereço:  

PLANILHA DE PREÇOS DA PESQUISA: 

Item Descrição UNI 
D. 

QUAN 
T. 

V. Unit. 
R$ 

V. Total 
R$ 

Total Estimado total 

Valor total por extenso: 

Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, 
benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes. 

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados da data de 
assinatura. 

xxxxxxxxxx, em xxxxxxxxxxxx de de xxxxxxxxxx. 

(Nome e assinatura do responsável pela empresa) 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 
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ITEM  LESPECIFICAÇÃO  -r  uN I).  rQUANT. 
1 AB X BASOLYSE II 'LITRO (P60/60C41E,S60/XL801XLR) 1 

IABX CLE'ANER I LITRO (PENTRA, UMIZEN H5000) 
.-

4 ABX EOSINOFIX 1 LITRO (PENTRA 60/ES60,XL80/XL R) 

11/ I 4 

COM ERCIAL AMAZO 

Pt -MA 

Folha 

Rút.114.4 

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MED COS E ORTOPEDICO 

Prefeitura Municipal de Andiatuba - ;11A, 

COTA 010 DA PROPOSTA 

MATERL4L DE LABORA TORIO 

IR 60 

FR 80 

FR 

ABX LYSE BIO 0,4 (PENTRA 60/60C /ES60tXL80./X1.R) FR 

ref. Ancijazuba-MA 
Foiha 

RúLrica 

VLR. UN1T 1 VLR. TOTAL 

RS 113,11 I R$ 6.786,60 

4 —
R$ 98,98 R$ 7.91840 

537.36 R$ 42.988,80 

452,51 . Rs 36 200,80 

'1 80 R$ 

80 R$ 

À 

5 A EIX MINOCAL 2M1, TO, BRANCA FR 1 R$ 2.532,40 1 R$ 30.388,80 
4 

24 1. R$ 

90 :!RS 

1ABX M1NOCLAIR 

1ACIDO URICO LIQUIFORM REF, 14041100 

IAEO TURBIQUEST PLUS - REF. 333-1150 

FR 4 _ 
KIT 

AEO TURBIQUEST PLUS - REF 333-1/50 
;ALBUMINA - REF. 19-1/250 -----------------------------
IAST1GOT LIQUIFORM REF 109-4/30 

12 I ALTIOPT I 1Q111 FOR M R.EF.-1os-4c3 o 

IAMILASE (1NPG LIQUIFORM - REF. 142-2/30 
1 

1BETATEST - REF. 712T-25 25T 

1 15 IBIL1-D L1QUIFORM - REF. 93-11104 
-1'  .......M .0 

IBILI-T LIQUIFORM - REF. 94-1/104 
•---1 --- 

.

1 17 IC4 TURB [QUEST - REF. 355-1/24 ' KIT 
.- 1.-
1 18 1CALCIO ARSENAZO LIQUIFORM -.REF . 95-2/50 , KIT , 
Lá-- —i---  

1   J .
- . 

19 ICALCIO LIQUIFORM REF. 90-2/60 120T. ' -, KIT 
 — — ______ —.—...—. -- _._ ___ .. 4 ._  1... 

, 20 ;CALIBRA H - REF. 80-6 KIT 
i 

, x 

2) ICISTATINA C TURBIQUEST PLUS* REI' 350 
‘....----1— .... ---------- . 

1 
 1. 

KIT 20 R$ 

144,92 R$ 3.478,08 
 t--

88,90 1 RS 8.001,00 
 1----------------- 4

.339,97 R$ 26.799,40 

 f-
KIT , 12 1 R$ 2,130,49 I R$ 25.565,88 

Krr 30 I RS 77,28 11 R$ 2.318,40 
4-  — 

Krr 90 1 R$ 159,60 RS 14.364.00 
 .f. .1.—..------.......--1--. 

KIT 90 I,. R$ :70,O6 RS 

 i  —1 

1 15.305,40 i 
..1 

.KIT . 24 1 RS 504,00 I R$ 12.096,00 II 
.. 

-t- -1-  .., 
, , 

KIT 150 1 RS 70,94 

.KIT 36 RS 165,92 

KIT 

• • - M.a — **. 
1 

Kl"! 
 1.  

RIM 34, N°24 - VINHAIS - SÃO 
TELEFONE: 98.999705733 - CAPA 

36 1 R$ 162,08 1 
_...--1.—. 

20 R$ 234,00 R$ 4.680,00 1 
* r--

36 RS 196,91 it, R$ 7.088,76 1, 
.   . 

.1 
1  

30 RS 
1 

143,87 1. RS 4.316,10 : 
.... ___ ....... -- i"   3.

24 R$ 506,69 I R$ 12.160,56 I 
4 4 1 
I R$ 224,40 ; R$ 6.732,00 1 

R$ 10.641,00 

5.973,12 1 

5.834,88 

R$ 

30 

tt,

MARANHÃO 
ONENSE@GMAILCOM 



42 110A TURBIQUEST - REF. 358-1/20 

43 1IGG TI R13 - REF. 359-1,30 LBMX 560 

44 1,1GMIIIRBIOUEST REF. 360 120 
--- 

45 ILACTATO ENZIMÁTICO - REF. 13/1-1.150 

46 1LDH LIQUIFORM REF. 86-2/30 
1 

47 ILIPASE LIQIIIFORM - REE, I07-3/16 

Anajate-MA 

Rat 

COMERCIAL AMAZONENSE LTDA. 
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MED 

22 ICE. MB LIQUIFORM - REF. I 18-2/30 
1 23 1CK NAC LIQUIFORM - REF. 117-2130 

24 CLORETOS LIQUIFORM - REF. 115-1150 
25 1COLESTEROL I1DL - REF. 13-50 

26 ICOLESTEROL LIQUIFORM REE 76-2/100 

27 iCOLINESTFRASE LIQUIFORM REF. 139-1/30 

28 ICREATININA -REF. 35-100 144T 
IMO

----- 
ICREAUNIN K REF. 96-300 

It/ENGUE C/20 
••••••• 

3-1 IFE LIQUIFORNI - REF. 91-2/50C 

, FERRIT1NÁ FUR.BIQUEST PLUS - R F.F.: 334-1:50 

! KIT 

KI'l 7,5 

KIT R.5 
4 

: • KIT 36 RS 

T 24 
f , K17 33 iFOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM - REF. 79-4130 

k---- 

34 I FOSFORO I LIQUTFORM -REF. 12-200 

35 FR TURBIQUEST PLUS - REF, 332-1/50 KIT 

s.2.3 RS 1.646,40 

$0,11 RS 2.883.96 ! 
4 

300.00 1 RS 9.000,00 

4— 
252,61 R$ 9.093,96 1 

----- 

1.506,92 RS 36.166,08 ! 
1 

179.65 1 R$ 4,311,60 1 

36 302,15 R$ 10.877,40 1 

587,92 R$ 14.110,08 1 
, 

123,17 R$ 7.390,20 

96,98 R$ 9.698,00 
 4- -4 
990,02 ! R$ 21.760,48 

-- - -------------- --------
----

36 GAMA GT I. ,'QUIFORM - REF. 105-2/30 
-r 

37 1GLICOSE LIWIFOFLM - REF. 133-1/500 

38 1HBA1C TURB1QUEST REF. 385-1/40 
_ 

39 11-113SAG C'I20 
---- — 

J ,HCV C/20 

árimwesswiwe ne.nÁren.a.‘;miawa:  
4 I 

""r4R*46,1IM• /N.O +Me. 

,11 RS 

- - --- ---
1 KIT 30 I R$ 216 00 RS 6480.00 

----- - -----
KIT 1. 30 1, R$ 240,00 1, R$ 7.200,00, 

- -  
41   E 1 -/80 

4 
I KIT -1 24

KIT 

- 
K.'IT 

K 1T 

KIT R$ 559,02 1, R$ 50.311,80 
.4  —4 

234,00 R$ 5.616,00 ....... ... e ..............................______,._................ ------ _...., 
KIT 1 24 RS 234,00 1 R$ 5.616,00 

K I I 24 RS 234,00 R$ 

---f- --
R. 243,20 R$ 

-4--
RS :1.31,46 R$ 

5.616,00 

4.865,80 

4.732,56 

t-- ------- ---
1 R$ 1.044,00 1 RS 37.584,00] 

_ I 

RUA 34. Ne 24 VINHAIS —SÃO LUÍS — MARANHÃO 
TELEFONE: 98.999705733 — E-MAIL: C.AIVIAZONENSE@GMAILCOM 



a-MA Pref. Ana'at ba-MA Pref. Anajat 
Folha

COMERCIAL AMAZO 

Folha 

Rút,rita 

ENSE LTDA. 
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS 

-r-
48 iMAGNESIO - REF. 50-200 ; Kil 

49 IMICROALBUMMRIA TUR13 PLUS -REF, 348-1/30 
............ 

• 50 1PCR TURBIQUEST PLUS - REF, 331 -1/50 
... 

51 1PCR ULTRA TURB1QUEST PLUS -REF. 335-1/50 
52 IPROTEINAS TOTAIS - REF. 99-250 

1---- ------54 1QUALITROL 111 - REF. 71-6 1..... '' ao mi. •••••• ••••••• el. .1.4./...... ....... ••- •••11•01.........10/11.01.W.I. .1,.....",.......".. 

55 SANGUE OCULTO 1FOBT REF. 1121(7-20 20T 
• . .. 

56 SENSIPRO1 - REF. 36-200 

57 rTRIGLICER IDES L1QUIFORM REF. 87-2/100 

1--

24 RS 

36 

—I 
105,10 I RS 2.522,40 i .  . 

--- —1 
I R$ 477,60 I RS 8396.80 I , 

-----1---------------- -1 

RS 477.60 1 17.193,60 i 

K11" 36 RS 

58 ¡UREIA UV LIQUIFORM - REF. 104-4/50 
- -

------------------

(JRIQUEST PLUS 1 - REF. 150/150 11 PARÂMETROS 1501' 
59  ÁCIDO ASCORBICO 

60 IVDRL SIFIE IS - REF. 501 1 X 5 ML 250T 

Ktr ' 24 ; R$ 
4,-  4 

KIT 

KIT 

KIT 

45 

24 

936,00 R$ 22.464,00 I 
 f- -4 
57.0 i Rs 2.053,80 1 

t 
540,00 4, RS 12.960,00 ; 

4-

182,35 R$ 8,205,75 It
.. ... 

1 RS 

R$ 

--f-
r 

; •
-+ 

1.  E 

50 t R$ 

. . . 

264,53 R$ 6.348,72 

400,14 R$ 48.016,80 

-1 
259,49 I RS 20.759,20 ; 

282,86 

001W. 

Validade da Proposta -60 dias 

Prazo de Entrega - 5 dias 

F rrna de Pagamento - 30 dias 

ri 

ómercï*. mazonense Lida. 

n° 69.392.488/0001-46 

Luis Marcelo Coelho Rocha 

CPF n° 224351.633-20 

Empresário 

VALOR IX) LOTE DE LABORATORIO 

oitocentos c cinco mil e sessenta e nove mis e vinte e set 

Seio Luis, 16 de abrilde 2071 

RUA 34, Na 24 - VINHAIS AO LUES - MARANHÃO 
TELEFONE: 98.999705733 - 

RS 42.429.00 

70,04 R$ 8.404,80 

CAMAZONENSE?GMAILCOM 

R$ 805.069,27 

.3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000. Anajatuba MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SETOR DE COMPRAS 

PLANILHA CONSOLIDADA COM VALOR MÉDIO DAS PESQUISAS DE PREÇOS 

1° COTAÇÃO - COMERCIAL 
AMAZONESES LTDA - 
CNPJ: 69.392.488/0001 - 46 

2° COTAÇÃO - 

DISTRIBUIDORA ROCHA FARMA - 

CNPJ: 04.954.908/0001-95 

3° COTAÇÃO- BENTE SOUSA E CIA 

LTDA - CNPJ: 63.424.121/0001 -80 

VALOR MÉDIO TOTAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QU
ANT. 

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR 
UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR MÉD.UNIT 

VALOR

MÉD.TOTAL 
1 

ABX BASOLYSE II 1LITRO 
(P60/60C+/ES60/XL80/XLR) FR 60 R$ 113,11 R$ 6.786,60 R$ 108,40 R$ 6.504,00 R$ 94,26 R$ 5.655,60 R$ 105,26 R$ 6.315,40 

ABX CLEANER 1 LITRO (PENTRA.2
YUMIZEN H5000) FR 80 R$ 98,98 R$ 7.918,40 R$ 94,85 R$ 7.588,00 R$ 82,48 R$ 6.598,40 R$ 92,10 R$ 7.368,27 

3 ABX EOSINOFIX 1 LITRO (PENTRA 
60/ES60,XL80/XLR) FR 80 R$537,36 R$42.988,80 R$514,97 R$41.197,60 R$447,80 R$35.824,00 R$500,04 R$40.003,47 

4 ABX LYSEBIO 0,4 (PENTRA 60/60C + 
/ES60/XL80/XLR) FR 80 R$452,51 R$36.200,80 R$433,65 R$34.692,00 R$377,09 R$30.167,20 R$421,08 R$33.686,67 

5 ABX MINOCAL 2ML - TO. BRANCA FR 12 R$ 2.532,40 R$ 30.388,80 R$ 2.426,88 R$ 29.122,56 R$ 2.110,33 R$ 25.323,96 R$ 2.356,54 R$ 28.278,44 
6 ABX MINOCLAIR FR 24 R$ 144,92 R$ 3.478,08 R$ 138,89 R$ 3.333,36 R$ 120,77 R$ 2.898,48 R$ 134,86 R$ 3.236,64 
7 ÁCIDO URICO LIQUIFORM (REF. 140- 

1/100) KIT 90 R$88,90 R$8.001,00 R$85,19 R$7.667,10 R$74,08 R$ 6.667,20 R$82,72 R$7.445,10

8 AEO TURBIQUEST PLUS - REF, 333 - 
1/50 KIT 20 R$ 1.339,97 R$ 26.799,40 R$ 1.284,14 R$ 25.682,80 R$ 1.116,64 R$ 22.332,80 R$ 1.246,92 R$ 24.938,33

9 AEO TURBIQUEST PLUS - REF. 333-1/50 FR 12 R$ 2.130,49 R$ 25.565,88 R$ 2.041,72 R$ 24.500,64 R$ 1.775,41 R$ 21.304,92 R$ 1.982,54 R$ 23.790,48 
10 ALBUMINA (REF 9-1/250) KIT 30 R$77,28 R$2.318,40 R$74,06 R$2.221,80 R$64,40 R$ 1.932,00 R$71,91 R$2.157,40 
11 AST/GOT LIQUIFOR - REF 109-4/30 KIT 90 R$ 159,60 R$ 14.364,00 R$ 152,95 R$ 13.765,50 R$ 133,00 R$ 11.970,00 R$ 148,52 R$ 13.366,50 
12 ALT/GPT LIQUIFOR - REF 108-4/30 KIT 90 R$ 170,06 R$ 15.305,40 R$ 162,98 R$ 14.668,20 R$ 141,72 R$ 12.754,80 R$ 158,25 R$ 14.242,80 
13 AMILASE CNPG LIQUIFORM (REF. 142- 

2/30) KIT 24 R$504,00 R$ 12.096,00 R$483,00 R$ 11.592,00 R$420,00 R$ 10.080,00 R$469,00 R$ 11.256,00 
14 BETATEST - REF 712T-25 25T KIT 150 R$ 70,94 R$ 10.641,00 R$ 67,99 R$ 10.198,50 R$ 59,12 R$ 8.868,00 R$ 66,02 R$ 9.902,50 
15 BILI-D LIQUIFOR - REF 93-1/104 KIT 36 R$ 165,92 R$ 5.973,12 R$ 159,01 R$ 5.724,36 R$ 138,27 R$ 4.977,72 R$ 154,40 

., 
R$ 5.558,40 

16 BILI-T LIQUIFOR - REF 94-1/104 KIT 36 R$ 162,08 R$ 5.834,88 R$ 155,33 R$ 5.591,88 R$ 135,07 R$ 4.862,52 R$ 150,83 R$ 5.429,76 
17 C4 TURBIQUEST - RF. 355- 1/24 KIT 20 R$ 234,00 R$ 4.680,00 R$ 224,25 R$ 4.485,00 R$ 195,00 R$ 3.900,00 R$ 217,75 R$ 4.355,00 
18 CALCIO ARSENAZO LIQUIFORM - REF. 

95-2/50 KIT 36 R$ 196,91 R$ 7.088,76 R$ 188,70 R$ 6.793,20 R$ 164,09 R$ 5.907,24 R$ 183,23 R$ 6.596,40

19 CALCIO LIQUIFORM (REF. 90-2/60 120T) KIT 30 R$ 143,87 R$ 4.316,10 R$ 137,87 R$ 4.136,10 R$ 119,89 R$ 3.598,70 R$ 133,88 R$ 4.016,30 
20 CALIBRA H (REF. 80-6) KIT 24 R$ 506,69 R$ 12.160,56 R$ 485,58 R$ 11.653,92 R$ 422,24 R$ 10.133,76 R$ 471,50 R$ 11.316,08 
21 CISTATINA C TURBIQUEST PLUS REF 

350 KIT 30 R$224,40 R$6.732,00 R$215,05 R$6.451,50 R$ 187,00 R$ 5.610,00 R$208,82 R$6.264,50

22 CK MB LIQUIFORM - REF. 118-2/30 KIT 24 R$ 799,49 R$ 19.187,76 R$ 766,18 R$ 18.388,32 R$ 666,24 R$ 15.989,76 R$ 743,97 R$ 17.855,28 
23 CK NAC LIQUIFORM - REF. 117-2/30 KIT 24 R$ 322,37 R$ 7.736,88 R$ 308,94 R$ 7.414,56 R$ 268,64 R$ 6.447,36 R$ 299,98 R$ 7.199,60 
24 CLORETOS LIQUIFORM - REF. 115-1/50 KIT 12 R$ 112,78 R$ 1.353,36 R$ 108,08 R$ 1.296,96 R$ 93,98 R$ 1.127,76 R$ 104,95 R$ 1.259,36 
25 COLESTEROL HDL (REF. 13-50) KIT 50 R$ 44,54 R$ 2.227,00 R$ 42,69 R$ 2.134,50 R$ 37,12 R$ 1.856,00 R$ 41,45 R$ 2.072,50 
26 COLESTEROL LIQUIFORM (REF. 76-2/100) KIT 150 R$ 159,31 R$ 23.896,50 R$ 152,67 R$ 22.900,50 R$ 132,76 R$ 19.914,00 R$ 148,25 R$ 22.237,00 

27 COLINESTERASE LIQUIFORM - REF. 139- 
1/30 KIT 20 R$ 205,73 R$ 4.114,60 

„---
R$ 197,16 R$ 3.943,20 R$ 171,44 R$ 3.428,80 R$ 191,44 R$ 3.828,87

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA. 
CNPJ nu 06.002.372/0001-33/! Home Page: https://www.anajatuba.ma.goy.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 

SETOR DE COMPRAS 

PLANILHA CONSOLIDADA COM VALOR MÉDIO DAS PESQUISAS DE PREÇOS 

1° COTAÇÃO - COMERCIAL 
AMAZONESES LTDA - 
CNPJ: 69.392.488/0001 -46 

2° COTAÇÃO - 

DISTRIBUIDORA ROCHA FARMA - 

CNPJ: 04.954.908/0001-95 

3° COTAÇÃO- BENTE SOUSA E CIA 

LTDA - CNPJ: 63.424.121/0001 -80 

VALOR MÉDIO TOTAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNn.ÁRIO VALOR TOTAL VALOR 
UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR MÉD.UNIT VALOR 

MED.TOTAL 
28 CREATININA (REF. 35-100 144T) KIT 20 R$ 82,32 R$ 1.646,40 R$ 78,89 R$ 1.577,80 R$ 68,60 R$ 1.372,00 R$ 76,60 R$ 1.532,07 
29 CREATININA K (REF. 96-300) KIT 36 R$80,11 R$2.883,96 R$73,77 R$2.655,72 R$66,76 R$2.403,36 R$73,55 R$2.647,68 
30 DENGUE C/20 KIT 30 R$ 300,00 R$ 9.000,00 R$ 287,50 R$ 8.625,00 R$ 250,00 R$ 7,500,00 R$ 279,17 R$ 8.375,00 
31 FE LIQUIFORM - REF 91-2/50C KIT 36 R$ 252,61 R$ 9.093,96 R$ 242,09 R$ 8.715,24 R$ 210,51 R$ 7.578,36 R$ 235,07 R$ 8.462,52 

32 FERRITINA TURBIQUEST PLUS - REF. 
334-1/50 

KIT 24 R$ 1.506,92 R$ 36.166,08 R$ 1.444,14 R$ 34.659,36 R$ 1.255,77 R$ 30.138,48 R$ 1.402,28 R$ 33.654,64 

33 FOSFATASE ALCALINA LIQUIFORM (REF. 
79-4/30) 

KIT 24 R$ 179,65 R$4.311,60 R$ 172,17 R$4.132,08 R$ 149,71 R$3.593,04 R$ 167,18 R$4.012,24 

34 FOSFORO UV LIQUIFORM ( REF. 12-200) KIT 36 R$ 302,15 R$ 10.877,40 R$ 289,56 R$ 10.424,16 R$ 251,79 R$ 9.064,44 R$ 281,17 R$ 10.122,00 

35 FR TURBISQUEST PLUS - REF. 332-1/50 KIT 24 R$ 587,92 R$ 14.110,08 R$ 563,42 R$ 13.522,08 R$ 489,93 R$ 11.758,32 R$ 547,09 R$ 13.130,16 

36 GAMA GT LIQUIFORM (REF. 105-2/30) KIT 60 R$ 123,17 R$ 7.390,20 R$ 118,04 R$ 7.082,40 R$ 102,64 R$ 6.158,40 R$ 114,62 R$ 6.877,00 
37 GLICOSE LIQUIFORM (REF. 133-1/500) KIT 100 R$96,98 R$9.698,00 R$92,94 R$9.294,00 R$80,82 R$8.082,00 R$90,25 R$9.024,67 
38 HBA1C TURBIQUEST REF. 385-1/40 KIT 24 R$990,02 R$23.760,48 R$948,77 R$22.770,48 R$825,02 R$ 19.800,48 R$921,27 R$22.110,48 
39 HBSAG C/20 KIT 30 R$ 216,00 R$ 6.480,00 R$ 207,00 R$ 6.210,00 R$ 180,00 R$ 5.400,00 R$ 201,00 R$ 6.030,00 
40 HCV C/20 KIT 30 R$ 240,00 R$ 7.200,00 R$ 230,00 R$ 6.900,00 R$ 200,00 R$ 6.000,00 R$ 223,33 R$ 6.700,00 
41 HDL (REF. 145-1/80) KIT 90 R$ 559,02 R$ 50.311,80 R$ 535,73 R$ 48.215,70 R$ 465,85 R$ 41.926,50 R$ 520,20 R$ 46.818,00 
42 IGA TURBIQUEST REF 358-1/20 KIT 24 R$ 234,00 R$ 5.616,00 R$ 224,25 R$ 5.382,00 R$ 195,00 R$ 4.680,00 R$ 217,75 R$ 5.226,00 
43 IGG TURB - REF 359-1/30 - LBNX 560 KIT 24 R$ 234,00 R$ 5.616,00 R$ 257,89 R$ 6.189,36 R$ 195,00 R$ 4.680,00 R$ 228,96 R$ 5.495,12 
44 IGM TURIQUEST REF. 360 1/20 KIT 24 R$ 234,00 R$ 5.616,00 R$ 224,25 R$ 5.382,00 R$ 195,00 R$ 4.680,00 R$ 217,75 R$ 5.226,00 
45 LACTATO ENZIMATICO REF. 138-1/50 KIT 20 R$243,29 R$4.865,80 R$233,15 R$4.663,00 R$202,74 R$4.054,80 R$226,39 R$4.527,87 
46 LDH LIQUIFORM (REF. 86-2/30) KIT 36 R$ 131,46 R$ 4.732,56 R$ 125,98 R$ 4.535,28 R$ 109,55 R$ 3.943,80 R$ 122,33 R$ 4.403,88 
47 LIPASE LIQUIFORM (REF. 107-3/16) KIT 36 R$ 1.044,00 R$ 37.584,00 R$ 1.000,50 R$ 36.018,00 R$ 870,00 R$ 31.320,00 R$ 971,50 R$ 34.974,00 
48 MAGNÉSIO (REF. 50-200) KIT 24 R$ 105,10 R$ 2.522,40 R$ 100,72 R$ 2.417,28 R$ 87,58 R$ 2.101,92 R$ 97,80 R$ 2.347,20 

49 MICROALBUMINURIA TURB PLUS - REF. 
348-1/30 

KIT 18 R$ 477,60 R$ 8.596,80 R$ 457,70 R$ 8.238,60 R$ 398,00 R$ 7.164,00 R$ 444,43 R$ 7.999,80 

50 PCR TRUBIQUEST PLUS - REF. 331-1/50 KIT 36 R$ 477,60 R$ 17.193,60 R$457,70 R$ 16.477,20 R$ 398,00 R$ 14.328,00 R$ 444,43 R$ 15.999,60 

51 PCR1/50 ULTRA TRUBIQUEST PLUS - REF. 
335- 

KIT 24 R$ 936,00 R$ 22.464,00 R$ 897,00 R$ 21.528,00 R$ 780,00 R$ 18.720,00 R$ 871,00 R$ 20.904,00

52 PROTEÍNAS TOTAIS (REF. 99-250) KIT 36 R$ 57,05 R$ 2.053,80 R$ 54,67 R$ 1.968,12 R$ 47,54 R$ 1.711,44 R$ 53,09 R$ 1.911,12 
53 QUALITROL 1 H (REF. 71-6) KIT 24 R$ 540,00 R$ 12.960,00 R$ 517,50 R$ 12.420,00 R$ 450,00 R$ 10.800,00 R$ 502,50 R$ 12.060,00 

54 SANGUE OCULTO IFOBT (REF. 112K7-20 
20T) 

KIT 45 R$ 182,35 R$ 8.205,75 R$ 174,75 R$ 7.863,75 R$ 151,96 R$ 6.838,20 R$ 169,69 R$ 7.635,90 

55 SENSIPROT - REF. 36-200 KIT 24 R$ 264,53 R$ 6.348,72 R$ 253,51 R$ 6.084,24 R$ 220,44 R$ 5.290,56 R$ 246,16 R$ 5.907,84 

56 TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM (REF. 87- 
2/100) 

KIT 120 R$ 400,14 R$48.016,80 R$ 383,47 R$ 46.016,40 R$ 333,45 R$ 40.014,00 R$ 372,35 R$ 44.682,40 

57 URÉIA UV LIQUIFORM (REF. 104-4/50) KIT 80 R$ 259,49 R$ 20.759,20 R$ 248,68 R$ 19.894,40 R$ 216,24 R$ 17.299,20 R$ 241,47 R$ 19.317,60 

SETOR DE COMPRAS 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA. 

CNPJ n° 06.002.372/0001-33/! Home Page: https://www.anajatuba.ma.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 

SETOR DE COMPRAS 

PLANILHA CONSOLIDADA COM VALOR MÉDIO DAS PESQUISAS DE PREGOS 

1° COTAÇÃO - COMERCIAL 
AMAZONESES LTDA - 
CNPJ: 69.392.488/0001 -46 

2° COTAÇÃO - 

DISTRIBUIDORA ROCHA FARMA 

CNPJ: 04.954.908/0001-95 

3° COTAÇÃO - BENTE SOUSA E CIA 

LTDA - CNPJ: 63.424.121/0001 -80 

VALOR MÉDIO TOTAL 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL VALOR MÉD.UNIT 
VALOR 

MÉD.TOTAL 

58 
URIQUEST PLUS I — REF. 150/150 11 
PARAMETROS 150T ÁCIDO ASCORBICO 

KIT 150 R$ 282,86 R$ 42.429,00 R$ 271,08 R$ 40.662,00 R$ 235,72 R$ 35.358,00 R$ 263,22 R$ 39.483,00 

59 VDRL SIFILIS — REF. 501 1 X 5 ML 250T KIT 120 R$ 70,04 R$ 8.404,80 R$ 67,13 R$ 8.055,60 R$ 58,37 R$ 7.004,40 R$ 65,18 R$ 7.821,60 

VALOR TOTAL --,- R$ 805.069,27 VALOR TOTAL --: R$ 772.227,31 VALOR TOTAL ----.--, R$ 670.892,68 VAL. MÉD. TOT ---,-, R$ 749.396,44 

VALOR MEDIO GLOBAL: R$ 749.396,44 (setecentos e quarenta e nove mil e trezentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos) 

Anajatuba/MA, 19 de abril de 2021 

r 
titts ç 

ANT6NIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA 

Coordenadora de Compras 
Decreto 020/2021 

SETOR DE COMPRAS 

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA. 
CNPJ no 06.002.372/0001-33// Home Page: https://www.anajatuba.ma.gov.br 


